    Poznań, dnia 03.03.2016 r.
dot.: PN 8/16
DZP 109/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (masek krtaniowych, rękawic, cewników, nebulizatorów, drenaży, igieł) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 8/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4
Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamówień publicznych  i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i  przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do postępowania PN 8/16 pakiet 4 pozycja  4 termin składania ofert  22.04.2016 produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnycm powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi. Produkt pakowany jest po 2 szt - oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny. Opakowanie zbiorcze 36 x 2 szt.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4  z pakietu 4  i utworzy osobny pakiet dla tej pozycji.
Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 19, poz. 6 i 7

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 6 i 7 z pakietu nr 19?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie numer 19, w pozycjach od 1-4, zestawy z regulowaną długością w zakresie 22-32 cm bez końcówki Tiemana?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 19, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie numer 19 w pozycji 5 cewnik o grubości 3,7 Fr bez końcówki Tiemana?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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